
  

Kochani, 
Serdecznie zapraszamy na kolejnego 

 

Rodzinnego Sylwestra  
 

organizowanego przez luboński DK w SP 6 im. sługi bożego ks. Blachnickiego, pl. Bojanowskiego, Luboń. 

Imprezę poprowadzi rewelacyjny DJ i wodzirej! Fotobudka, gry i zabawy i wiele innych atrakcji! 

Spodziewajcie się wrażeń z najwyższej półki! 

 

Przyjeżdżamy całymi rodzinami.  

Impreza oczywiście bezalkoholowa 
 

Dyrekcja SP 6 zgodziła się na udostępnienie sal, gdzie będą mogły się bawić nasze starsze dzieci. 

W sali nie będzie opieki, planujemy zorganizowanie projekcji filmu dla dzieci od ok 10 roku życia, 

być może dzieci przyniosą jeszcze jakieś gry planszowe, aby umilić sobie czas.  

Sale znajdują się obok siebie w SP 6, gdzie my się będziemy bawić. 

W ramach ciepłego posiłku planujemy zamówienie  barszczu oraz pasztecików, które zostaną 

podane na ciepło. 
  

Zaczynamy Mszą Św. o 18:00 w kościele św. Barbary, by podziękować za ten trudny rok, potem 

przechodzimy parę kroków na tyły parafii i…   

Rozpoczęcie zabawy o godzinie 19:00. Zakończenie zabawy – ok 2:00 do przedłużenia 

 Każda rodzina przynosi na wspólny stół: 

 

– 1,5l napojów na osobę 

– 1 ciasto pokrojone               

– 1 sałatkę lub zimny bufet – również w odpowiednich naczyniach 

– chleb w odpowiedniej ilości na rodzinę 
 

Koszty:    Osoba dorosła (od 17r.ż.): 80 zł, dzieci do 1 r.ż. 1 zł, dzieci od 2 lat do 16 r. 35 zł,  

Jeżeli jesteście  chętni  bardzo proszę zgłaszajcie się 

na tym formularzu: https://eu.jotform.com/form/223254991307357 - formularz sam wylicza koszty, 

zaproście Waszych znajomych.  

macie pytania? zadawajcie je mailem na (agata@linkplus.pl)  

Piszcie maile, potem uruchomimy telefon dla zgłoszonych 

Jeżeli ktoś ma problem z opłatą za zabawę – dajcie znać!  

Zgłoszenia przyjmujemy do 20 grudnia. 

Potem podamy numer konta na wpłatę opłaty. 

UWAGA! MIEJSC MAŁO! 
 

Uwaga! Dzieci do lat 7 pod opieką rodziców.  

https://eu.jotform.com/form/223254991307357
mailto:agata@linkplus.pl

